
ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
Via Septempedana, s.n.c.   - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

Tel. 0742/818860 - 0742/818701
e-mail: pgic82800p@istruzione.it  -  pec: pgic82800p@pec.istruzione.it

 www.scuolenoceraumbra.edu.it   -  C.F. 83004080541

Prot. n.   (vedi segnatura)                   
                      Nocera Umbra,  data (vedi segnatura) 

ALL’ALBO ON LINE
ALL’AMMINISTRAZIONE DIGITALE

             sito www.scuolenoceraumbra.edu.it

Oggetto: Decreto variazioni al programma annuale
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto  il  Programma Annuale  relativo all’e.f.  2021,  approvato dal  Commissario Straordinario  nella  seduta

dell’08/01/2021 con deliberazione n. 65;
Visto l’art. 10 del D.I. n. 129 del 28/08/2018 “Verifiche, modifiche e assestamento al programma annuale”
Vista la necessità di effettuare variazioni di bilancio e storni

DECRETA
di apportare le seguenti variazioni al programma annuale 2021:

1) Finanziamento statale per alunni disabili per periodo gen-ago 2021
Piano di destinazione: 

A.3.15 Alunni con disabilità
Entrata:

3.1.5 Finanziamento dello Stato - dotazione ordinaria – Alunni diversamente abili 140,00
Spese:  

2.3.11 Acquisto di beni di consumo – Altri materiali e accessori 140,00

2) Contributo  genitori  per  n.  27  iscrizioni  al  corso  di  patentino  di  robotica,  compresa  una  quota  di
iscrizione da restituire al genitore:

Piano di destinazione: 
P.1.16 progetto per patentino della robotica

Entrata:
6.10 Contributi da privati - Altri contributi da famiglie vincolati 5.940,00

Spese:  
3.5.2 Acquisto di servizi e utilizzo di beni di terzi - Formazione professionale specialistica 5.720,00
9.1.4 Rimborsi e poste correttive – Restituzione versamenti non dovuti a Famiglie 220,00

3) Si rende necessario uno storno dei sottoconti per poter restituire la somma non utilizzata relativa a
Risorse ex art. 231, co. 7 del D.L. 34/2020

Piano di destinazione: 
A.1.4 Funzion. generale e decoro della Scuola - Risorse ex art. 231, co. 7 del D.L. 34/2020

Spese:  
2.3.10 Acquisto di beni di consumo - Medicinali e altri beni di consumo sanitario -9,56
9.2.2 Rimborsi e poste correttive - Restituzione versamenti non utilizzate ad Amm. Centrali 9,56

Il Presente atto viene trasmesso al DSGA, che è autorizzato a predisporre la relativa modifica al Programma
Annuale 2021 e al Commissario Straordinario per la formale presa d’atto.

                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                  (Prof. Leano Garofoletti)

PGIC82800P - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002075 - 03/03/2021 - C14 - Contabilità general - U
PGIC82800P - REGISTRO  DETERMINE - 0000022 - 03/03/2021 - TIT-REG-DET - U

Firmato digitalmente da LEANO GAROFOLETTI

mailto:pgic82800p@istruzione.it
http://www.scuolenoceraumbra.edu.it/
mailto:pgic82800p@pec.istruzione.it

	ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO “Dante Alighieri”
	Via Septempedana, s.n.c. - 06025 NOCERA UMBRA (PG)

		2021-03-20T11:26:26+0100
	GAROFOLETTI LEANO




